

باسمه تعالی

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه سمنان

«مَنْ سَمِعَ رَجُلًا ينادي يا لَمُشْلِمِينَ فَلَمْ يَجِبْهُ فَلَيْسَ بِمُشْلِمٍ»

هرکس بشنود صدای انسانی را که فریاد می‌کند: «ای مسلمانان به فریاد من برسید، و او را کمک نکنند، مسلمان نیست.»

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه سمنان طبق رسالت همیشگی خود صدای رسای دانشجویان حق طلب بوده و خواهد بود.

مسئولین دانشگاه سمنان، در میان خیل انتقادات به حق دانشجویان، توجه شما را به چندی از این موارد جلب می‌کنیم. **اولاً: دیوار بتنی و گیت؛** علی رقم موافقت با نظام‌مندی خوابگاه‌ها با هدف ایجاد امنیت، سوال این است: کدام امنیت؟! امنیتی که در سال گذشته قریب به ۸۰ درصد از سرقت‌های خوابگاه فرهیختگان مربوط به بلوک‌های فاقد دوربین مداربسته بوده و در همان زمان در بلوکی که کاملاً مجهز به دوربین مداربسته بود آمار سرقت تقریباً صفر بوده است؟

مدعی برقراری امنیت دانشجویان هستید؟ در حالی که همت تعویض قفل درب اتاق‌ها را ندارید. طوری که حتی احتمالاً کلید دوران دانشجویی شما نیز همچنان درب اتاق خوابگاه‌تان را باز می‌کند. کدام امنیت؟ امنیتی که با مسیر جدید رفت و آمد خوابگاه، دانشجو در معرض خطر تصادف با خودروهای عبوری، دزدی و زورگیری و حمله سگ‌های ولگرد است؟

حال که متاسفانه با تصمیم‌گیری‌های نسنجیده و اجرای ناگهانی دیوار چینی‌ها، خودتان با دست خودتان جو دانشگاه را متشنج کرده‌اید و طبق شنیده‌ها برفرض اگر بخواهید مسیر عبور دانشجو را هموار کنید و با نصب سایه‌بان، ایجاد روشنایی، فراهم کردن سرویس درون دانشگاهی، جمع‌آوری سگ‌های ولگرد و یا هر اقدام دیگری، کار را برای دانشجو ساده کنید اما در حال حاضر بگویید چه در چنته دارید؟ کدام یک از این‌ها عملی شده است؟ الان کجای این مسیر هموار شده که راه مستقیم دانشجو را بسته‌اید؟ صحبت از مسیر مستقیم شد، آیا با قضیه‌ی حمار آشنایی دارید؟ **دوماً: احترام متقابل؛** شما بزرگواران را مسئول نامیدند به این دلیل که تسلیم و پذیرای سوال و مطالبه دانشجویان باشید. شما از بیت المال حقوق می‌گیرید که به دانشجویان خدمت کنید پس با اتکا به کدام نفس اماره، صدای‌تان را روی دانشجو بلند می‌کنید و بخاطر انجام وظیفه خود سر ایشان منت می‌گذارید؟ مگر از ارث پدران بزرگوارتان تا امروز خرج دانشجویان کرده‌اید که می‌گویید خدماتی که تا امروز ارائه می‌شده لطف جناب‌تان بوده است.

سوماً: اگر بنا بر لطف باشد، این دانشجویان هستند که به دانشگاه لطف می‌کنند، مثل دانشجویان نجیب ارشد که بخاطر تحمیل نکردن هزینه اضافه بر دانشگاه خوابگاهی که حق‌شان بوده است را رزرو نکردند به امید اقامت یک شب در هفته در خوابگاه مهمان، اما خوابیدن روی صندلی‌های ایستگاه راه‌آهن و پارک‌ها نصیب‌شان شد. فرزند خودتان در این شرایط قرار می‌گرفت با همین اعتماد به نفس توجیه فاجعه می‌کردید؟ دانشجویان جدیدالورودی که قرار است برایشان از ایستگاه راه‌آهن تا سر در دانشگاه بخر خوش‌آمد گویی نصب کنید خبر دارند که سرنوشت‌شان در این دانشگاه چه خواهد بود؟

چهارم: به فرض اینکه تصمیمات جدید دانشگاه و تغییرات یک شبه و صبح جمعه‌ای در چهارچوب قانون بوده است. خودتان و خدای خودتان! آیا وقت مناسب برای اطلاع‌رسانی به دانشجویانی که ریالی کم و زیاد شدن هزینه‌ها تصمیم‌شان برای انتخاب مسیر زندگی را تغییر می‌دهد، این موقع بود؟ بعد از گذشت سه ماه تابستان و اتمام فرایندهای ثبت‌نام و حذف و اضافه؟ پس از اتمام بازه زمانی درخواست انتقالی؟ وضعی که با این تصمیمات برای دانشجویان علی‌الخصوص دانشجویان شبانه درست کرده اید تحصیل در دانشگاه‌های آزاد و غیرانتفاعی در محل زندگی هر فرد بسیار به صرفه‌تر از دانشگاه سمنان خواهد بود. چنان زندانی در این کویر درست کرده اید که حتی به دانشجویان به مقصد دانشگاه‌های مطرح تهران، مجوز ترک این دانشگاه را نمی‌دهید. با این همه ادعا در خصوص اجرای طرح‌های مرتبط با ازدواج و فرزندآوری، دانشجویان متاهل که از شهرهای بسیار دور مجبور به تحصیل در این دانشگاه شده‌اند را گروگان گرفته و اجازه انتقال نمی‌دهید. اگر مسئولین دانشگاه سمنان با در اختیار داشتن این حجم از ظرفیت‌های سخت‌افزاری، نرم‌افزاری و نیروی انسانی توانایی پیش‌بینی شرایط مالی و برنامه‌های آتی خود را ندارند اساساً به چه حقی به این صندلی‌ها تکیه زده‌اند؟ و اگر هم این توانایی وجود داشته و تصمیمات از قبل گرفته شده و با این وجود به دانشجویان اطلاع‌رسانی به موقع نشده که مرتکب خیانت توامان به جایگاه خادمی خود و آینده‌سازان این سرزمین شده‌اند.

و آخر اینکه: چرا باید دانشجویان فعلی دانشگاه اعم از روزانه و شبانه، تاوان سوءمدیریت دانشگاه در تخصیص منابع رفاهی به دانشجویان فارغ‌التحصیل را بدهند؟ به چه حقی هزینه‌ای که صرف شکم‌گذشتگان در این دانشگاه شده است را از حلقوم دانشجویان فعلی می‌برید؟

بزرگواران، اگر لحن این سخنان آزارتان داده به فکر روزی باشید که خداوند به فرشتگان خطاب می‌کند که:

«وَقِفُّهُمْ إِنَّهُمْ مَسْئُولُونَ»



انجمن اسلامی
دانشجویان
دانشگاه
سمنان